
 

 

OA.21.10.2023 

ZARZĄDZENIE NR 10/23 

Dyrektora Kwidzyńskiego Centrum Kultury 

z dnia 20.04.2023 roku 

dot. ustalenia komisji ws. brakowania akt w archiwum zakładowym 

 

 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej;  § 3 ust. 1  Regulaminu Organizacyjnego Kwidzyńskiego Centrum Kultury; 

oraz art.5 ust.1 p. 2 ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach, 

zarządzam co następuje:  

§1 

W celu dokonania ekspertyzy akt  dotyczących działalności KCK w latach 2012-2017 i przeznaczonych 

do brakowania w bieżącym roku, na wniosek archiwisty zakładowego wyznaczam komisje ds. 

brakowania akt w składzie:  

 

Przewodniczący komisji- Katarzyna Zielińska, pełniąca funkcję archiwisty w KCK 

Członek komisji- Weronika Terbert , księgowa, 

Członek komisji - Anita Serafin, specjalista ds. kadr, 

Członek komisji- Marzena Górka, kierownik  ds. organizacji sceny. 

 

§2 

Powołany zespół  zobowiązuje do rzetelnej weryfikacji akt przeznaczonych do brakowania 

 

§3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Dyrektor  

Ewa Nowogrodzka 


